
 

 

 

 

 

Julkiset velat ja takausvastuut yhteensä noin 300 miljardia euroa 
Suomessa julkista velkaa (val-

tio, kunnat, sosiaalirahastot) 
on noin 235 miljardia euroa.  

Tämän lisäksi valtion takaus-
vastuut mm. tukipakettien jäl-
jiltä ovat kaikkiaan yli 70 mil-
jardia euroa - nämä ovat yh-
teensä yli 300 miljardia euroa. 

Tämä tarkoittaa sitä, että jo-
kaista kansalaista kohti vauvas-
ta vaariin on julkista velkaa 42 
tuhatta euroa + päälle takaus-
vastuut. 

Työssäkäyviä henkilöitä on 
noin 2,6 miljoonaa,  joista jul-
kisen sektorin työntekijöitä 

noin 704 tuhatta. Yksityisen 
sektorin työntekijöitä on noin 
1,89 miljoonaa. 

Suomen julkinen velka (val-
tionvelka + kuntien velat + 
sosiaalirahastojen velat) ovat 
yhteensä noin 235 miljardia 
euroa. Tämä on jokaista suo-

malaista henkilöä kohden 42 
tuhatta euroa.  

Yksityisen sektorin työnteki-
jöille – jotka käytännössä mak-
savat kaiken - kohdistuu julkis-
ta velkaa noin 125 tuhatta 
euroa /henkilö. 

 

300 miljardia euroa on käsittämättömän suuri summa 
Tällä summalla (julkinen vel-

ka + takausvastuut = n. 300 
miljardia euroa) voitaisiin os-
taa viidelle miljoonalle suoma-
laiselle uusi 60 000 euroa mak-
sava E-sarjan mersu. 

Setelinipun korkeus 50 euron 
seteleillä on 660 km (100 kpl 
50 euron seteleitä eli 5000 eur. 
on paksuudeltaan 1,1 cm). 

Kumoon tien viereen laitet-
tuna pino jatkuisi Helsingin 
keskustasta Ouluun – siis jokai-

sella sentillä 5 000 euroa – 
miettikää tätä.  

Suomen metsien puuston 
yhteenlaskettu arvo laskenta-
tavasta riippuen on noin 100 - 
150 miljardia euroa – vaikka 
kaikki Suomen metsissä olevat 
puut kaadettaisiin ja myytäi-
siin, niin se ei läheskään riittäisi 
kattamaan velkojamme.  

Tällä rahalla voitaisiin työllis-
tää kaikki Suomen työttömät 
(320 tuhatta työtöntä) henki-

löä 10 vuoden ajan noin 8000 
euron kuukausituella. 

Kaksi miljoonaa suomalaista 
perhettä saisi tuolla summalla 
150 000 euron arvoisen asun-
non tai kesämökin. 

Yli 600 miljoonaa nuorta ym-
päri maailmaa saisi tällä sum-
malla 500 euron arvoisen salk-
kumikron. 

Jokainen suomalainen kotita-
lous saisi 100 euron ruokakas-
seja kerran viikossa kahden-
kymmenen vuoden ajan. 

Miljoona eläkeläistä saisi täl-
lä summalla nyt maksettavan 
eläkkeen lisäksi noin 3000 
euroa lisäeläkettä kuukaudessa 
10 vuoden ajan. 

Kun vielä tiedostamme, että 
300 miljardia on yhtä paljon 
kuin 60 000 kappaletta 5 mil-
joonan euron Loton jättipotte-
ja – näitä 5 miljoonan jättipot-
teja voitaisiin jakaa 1200 hen-
kilölle joka viikko vuoden ajan. 
 

EU- ja europolitiikka johtanut velkaantumiseen – korjauskeino olemassa 
Käytännössä ja elävässä to-

dellisuudessa suomalaisilta ja 
sen nuorisolta on varastettu 
poliittisten päättäjiemme toi-
mesta tämä valtava rahamää-
rä. Suomi oli käytännössä vela-
ton 1980-luvun loppupuolella. 

Suomen kansa ja erityisesti 
Suomen nuoriso on joutunut ja 
joutumassa vielä entistä suu-
rempaan laina- ja takausvas-
tuuseen. Nuoriso ei kuitenkaan 
ole tätä millään tavalla aiheut-
tanut. 

Kysymys kuuluukin, että kuka 
maksaa viulut, kuka on vas-

tuussa? Kuka maksaa aiheut-
tamansa tuhot ja tappiot?  

Onko oikein, että vanhem-
mat sukupolvet jättävät jälki-
polvilleen tuhotun maan? 

Usko tai älä – jos jatkamme 
tällä tiellä, niin Suomea – käy-
tännössä sinua – tullaan vel-
kaannuttamaan nopealla aika-
taululla vielä huomattavan 
paljon lisää – ja sinä joudut sen 
lopulta maksamaan, tavalla tai 
toisella. 

Pohjimmiltaan velkaantumi-
sessa on kyse siitä, että kan-
santaloutemme ei ole kasva-
nut. Pitääkin esittää esittää 

kysymys, että miksi ei ole kas-
vanut.  

EU- ja europolitiikan harjoit-
taminen on suurin perussyy 
kansantalouden huonoon ti-
laan (kts. tilastotaulukko alla). 

Talouden korjauskeinot ovat 
olemassa ja kaikkien talousasi-
antuntijoiden ja poliitikkojen 
tiedossa.  

Ongelmana on, että tämä 
korjauskeino on heidän globa-
listista maailmankuvaansa 
vastaan – oma valuutta, oma 
keskuspankki, oma rahapoli-
tiikka, oma kulta- ja valuutta-
varanto – näitä globalistinen 

poliittinen johtomme ei voi 
sietää, koska se veisi pohjan 
pois heidän kumarteluiltaan ja 
korruptioviroiltaan.  

Annatko sinä tukesi tällaiselle 
politiikalle, jossa maamme 
viedään entistä syvempään 
ahdinkoon ja valtavat velat 
jätetään nuorien vastuulle? 

Velkaantuminen ei käy sinul-
le, mutta kuitenkin se käy! 

Millaisen tulevaisuuden sinä 
olet lapsillesi ja nuorille jättä-
mässä? 

 
  

Valtionvelan kehitys (nyt 185 mrd. €) – julkinen velka 235 mrd. € 

 

Massiivinen ryöstö käynnissä – kohteena Suomen nuoriso!  

660 km pino sileitä 50 € seteleitä! 
 [ JAA TÄTÄ SOSIAALISESSA MEDIASSA – LÄHETÄ SÄHKÖPOSTILLA – KÄYTÄ ALUSTUSMATERIAALINA KESKUSTELUISSA - TULOSTA JA JAA ] 

[ Lisää jaettavaa FIXIT-materiaalia löydät osoitteesta:  euexit.fi -> Materiaalipankki ]   
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